
 

【この件についてのお問合せ】  株式会社 PR TIMES  担当：三島 

tel．03-5572-6076  Fax．03-5572-6075  mailto：prtimes@vectorinc.co.jp 

 
 

2009 年 3 月 5 日 

会員各位 

株式会社 PR TIMES 
 

サーバーメンテナンスのお知らせ 
 

 

平素は PR TIMES をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、PR TIMES では、2009 年 3 月 10 日（火）20 時～ 3 月 11 日（水）5 時に、ネットワーク増強

のためサーバーメンテナンスを行ないます。その間は PR TIMES の全サービスにアクセスいただけません。 

なお、2009 年 3 月 11 日（水）5 時以降のリリース時刻指定配信につきましては、事前に予約登録いただくこと

が可能です。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【メンテナンス概要】 
 

■メンテナンス日時 ： 2009 年 3 月 10 日（火）20：00～ 3 月 11 日（水）5：00 

■作 業 内 容 ： プレスリリース配信サーバーのメンテナンス 

*1．メンテナンス中は PR TIMES の全サービスにアクセスできません。 

*2．2009 年 3 月 11 日（水）5 時以降のリリース時刻指定配信は事前に予約登録いただけます。 

 

PR TIMES では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいります。 


